Brasília – DF, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 19 de novembro 
de 2025, às 15h00, no endereço do leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 375.000,00 (trezentos e setenta e 
cinco mil reais), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Apartamento nº 1.203, 
vaga de garagem nº 19, lote nº 01, conjunto 05, quadra QS 308, Samambaia/DF, com a área real privativa de 79,51m², área real comum de divisão

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o 
dia 04 de dezembro de 2025, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 325.320,81 
(trezentos e vinte e cinco mil, trezentos e vinte reais e oitenta e um centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.
megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fidu-
ciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

anticorrosiva resistente a altas temperaturas, aquecimento por resistências elétricas de alta 
performance, controle automático de temperatura, ciclo completo de  queima de até 48 horas, 
chaminé com sistema de exaustão de gases e acionamento mecânico/automático.

Valor Estimado da Contratação: R$ 156.793,33 (cento e cinquenta e seis mil, setecentos e 
noventa e três reais e trinta e três centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 
27/11/2025.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br. O fornecedor interessado em participar do certame 
deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado.